
令和５年 ９月１５日  
 

横山小学校運営協議会委員 各位 
 

横山小学校運営協議会 
会 ⻑  ⻘山 敏郎   

 
 

第３回横山小学校運営協議会の開催について（御案内） 
 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃
は、横山小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 
 さて、本年度第３回横山小学校運営協議会を、下記の日程で開催いたします。御多用中
とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

１ 日 時  令和 5 年１０月１７日（火） 午後２時００分〜午後４時００分 
       

２ 場 所  横山小学校 ３階 ＣＳ室 
 

３ 内 容  ・学校のきまり「横山小学校の約束」について 
・学校環境（運動場の除草）について など 

        
４ その他  ・１０月初旬頃、さくら連絡網により出欠につい確認させていただきま

すが、事前に欠席が分かっている場合は、お手数ですが担当まで御連
絡をお願いいたします。 

      ・駐車場は、校舎北側を御使用ください。 
・平時から求められる基本的な感染対策を講じた上で、マスクの着脱に 

ついては個人の判断とします。 
 

 
 
 
 
 
 

浜 松 市 立 横 山 小 学 校 
担当：教頭 川村 雄司 
電話：９２３−００７３ 


